





بولتن خبری  
مازندران

۹ آبان ۱۴۰۱

شماره ۶۷۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

❖ **دستگیری لیدر مرتبط با منافقین در دانشگاه مازندران**  
در پی رصد و شناسایی پاسداران گمنام امام زمان (عج) در بابلسر، یکی از لیدرهای اعتصابات، شعارنویسی و پخش شب‌نامه در دانشگاه مازندران بازداشت شد.

❖ **دشمن از طلبه انقلابی عصبانی است**  
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا با بیان این مطلب که دشمن از دست طلبه انقلابی عصبانی است، افزود: فتنه و توطئه در مقابل حق همیشه هست و این به این معناست که راه ما حق است.

❖ **پلتفرم‌های امن، نیاز ضروری کسب و کارهای اینترنتی/کشور نباید جولانگاه شبکه‌های ناامن اینترنتی باشد**  
امروزه، اینترنت بستری را برای فعالیت‌هایی بوجود آورده که تمام ابعاد زندگی انسان‌ها را تحت تاثیر خود قرار داده است که علی‌رغم همه فواید آن، آشوب اخیر نشان از مضرات آن را در رهاشدگی این بستر به نمایش گذارد که با توجه به الویت امنیت در کشور، باید بسترهای امن را در اینترنت‌سازماندهی و حمایت کرد تا هزینه این فعالیت‌ها به حداقل ممکن کاهش یابند.

❖ **حضور ۴ ماهه تک درنای سیبری در ایران/مسئولان مراقب «امید» باشید**  
پیش‌بینی می‌شود درنای سفید سیبری هفته اول اسفند امسال پس از چهارماه زمستان‌گذرانی، تالاب بین‌المللی فریدون کنار را ترک کند و امیدواریم مسئولان تمهیدات لازم را در راستای حفاظت از «امید» به خوبی انجام دهند تا ایران زمستانی دیگر را با حضور تک درنای سیبری تجربه کند.

❖ **چرا «دارویاری» حریف کمبود نشد؟/۱,۵ میلیارد دلار ارز دارو چه شد**  
با گذشت سه ماه از اجرای طرح «دارویاری»، مشکلات کمبود دارو همچنان پابرجاست و کار به جایی رسید که رئیس‌جمهوری خود وارد عمل شد و برای برخورد با عاملان این کمبود و تامین داروی مورد نیاز مردم، دستوراتی را صادر کرد.





## فارس مازندران

❖ اصول فنی برداشت و ذخیره‌سازی مرکبات/ از رطوبت و دمای انبار تا راهنمای مصرف سموم مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران به لزوم رعایت اصول فنی برداشت، انباری و ذخیره‌سازی مرکبات برای کاهش ضایعات و خسارت‌های احتمالی ناشی از بیماری‌های انباری میوه تاکید کرد.

❖ هشدار سطح زرد هواشناسی/ احتمال آب‌گرفتگی و جاری‌شدن روان آب بر اثر بارش‌های پاییزی در مازندران معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: براساس هشدار جوی سطح زرد هواشناسی مازندران، از بامداد سه‌شنبه ۱۰ آبان‌ماه شاهد بارش‌های رگباری در استان خواهیم بود.

❖ رتبه چهارم قطعه‌سازی مازندران در کشور با فعالیت ۱۰۰ قطعه‌ساز رئیس سازمان صمت مازندران گفت: این استان با ۱۰۰ قطعه‌ساز فعال رتبه چهارم کشور را در اختیار دارد.

❖ بهره‌وری از سواحل مازندران باید حساب شده باشد نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: بهره‌وری از سواحل باید حساب شده باشد.

❖ تشریح دلایل واردات آنتی‌بیوتیک به کشور/ تولید داخل کفاف نیازها را می‌دهد مدیرعامل شرکت آنتی‌بیوتیک سازی ایران، با اشاره به ظرفیت تولید مناسب آنتی‌بیوتیک در کشور، گفت: واردات آنتی‌بیوتیک برای تامین ذخیره استراتژیک انجام شده؛ تولید داخل کفاف نیازها را می‌دهد واردات انجام شده موقتی است.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ صدور پنج پروانه پیشخوان دولت در مازندران  
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران: با صدور ۵ پروانه  
پیشخوان دولت شهری در استان موافقت شد.

★ واگذاری بیش از هزار هکتار اراضی دولتی برای ساخت مسکن  
ملی  
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران: هزار و ۹۵ هکتار اراضی دولتی برای  
ساخت مسکن ملی در استان واگذار شد.

## ایسنا مازندران

★ ثبت‌نام نوبت اول کنکور آغاز شد  
فرآیند ثبت‌نام کنکور دوره اول (دی‌ماه ۱۴۰۱) از امشب آغاز شد و تا  
روز شنبه ۱۴ آبان ماه ادامه دارد.

★ مصدومان استقلال مشخص شدند  
استقلال برای دیدار سوپر جام و تقابل با تیم نساجی، تنها  
محمدحسین زواری و آرمان رضانی را به دلیل مصدومیت در  
اختیار ندارد.

★ فعالیت هفت نهالستان منابع طبیعی در مازندران  
معاون امور جنگل مازندران به منظور احیاء و توسعه جنگل، هفت  
نهالستان منابع طبیعی به مساحت ۱۶۴ هکتار در استان فعال است.

★ شناسایی ۸ هزار هکتار جنگل‌های آفت‌زده غرب مازندران  
معاون منابع طبیعی غرب مازندران از شناسایی هفت هزار و ۹۲۰  
هکتار از عرصه‌های طبیعی به انواع آفت در غرب استان خبر داد.

★ جانمایی ۳۳ پایگاه راهداری زمستانی ثابت و سیار در  
محورهای مازندران  
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران از جانمایی ۳۳  
پایگاه راهداری زمستانی ثابت و سیار در طول محورهای مواصلاتی  
استان خبر داد.

★ تخریب ۶ باب مغازه برای رفع مشکل ترافیک چالوس  
شهردار چالوس از تخریب ۶ باب مغازه در شهر چالوس به منظور  
تعریض و رفع مشکل ترافیک خیابان ۱۷ شهریور خبر داد و گفت:  
این تملک و تخریب اقدام مهمی از سوی مدیریت شهری دوره  
ششم چالوس بوده است.



بولتن خبری  
مازندران





## ایرنا مازندران

★ مطالبات اهالی نشر مازندران؛ از توزیع عادلانه کاغذ تا تسریع در صدور مجوز  
جمعی از ناشران، نویسندگان و شاعران مازندران در نشستی با معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مشکلاتشان را با دکتر یاسر احمدوند در میان گذاشتند که توزیع کاغذ، مشکلات معیشتی و صدور مجوز از مهم‌ترین آنها بود.

★ تولیدات شرکت‌های دانش بنیان مازندران به ۷۴۰ قلم کالا افزایش یافت  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: تولیدات شرکت‌های دانش بنیان در مازندران در راستای تحقق شعار سال و حمایت از شرکت‌های فناور در بخش مختلف اقتصادی از ۵۸۸ قلم کالا در ابتدای امسال اکنون به ۷۴۰ قلم رسیده است.

## مهر مازندران

★ تحرکات جریان معاند و مخرب در دانشگاه مازندران خنثی شد  
فرمانده سپاه بابلسر گفت: جریانی که به دنبال درگیری با سلاح گرم و سرد در دانشگاه مازندران بود با هوشیاری نیروهای امنیتی خنثی شد.

★ توطئه جریان معاند برای سوء استفاده از دانشجویان دانشگاه مازندران خنثی شد  
فرمانده سپاه بابلسر گفت: در روزهای گذشته جریان معاند، با سوء استفاده از تعدادی از دانشجویان فریب‌خورده، به دنبال درگیری با سلاح گرم و سرد در دانشگاه مازندران بودند که با هوشیاری نیروهای امنیتی خنثی شد.

★ واپسین گام‌های دولت برای تکمیل نیروگاه زباله‌سوز ساری  
نیروگاه زباله‌سوز ساری به عنوان مهم‌ترین طرح در مدیریت پسماند و مقابله با چالش‌های زیست محیطی در مرکز استان و همچنین یکی از مصوبات هفدهمین سفر استانی رئیس‌جمهور به مازندران با تلاش جهادی مسوولان اجرایی اکنون در بخش ابنیه ۹۰ درصد و در بخش خرید تجهیزات ۸۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

★ صادرات ۶۳۶ هزار تن کالا از مازندران به کشورهای جهان  
سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران با اشاره به رشد ۱۰ درصدی تجارت خارجی استان طی هفت ماه امسال گفت: بیش از ۶۳۶ هزار تن کالا به کشورهای مختلف صادر شد.



بولتن خبری  
مازندران

















بولتن خبری  
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



## رانندگان تاکسی ۴ نفره به تعزیرات معرفی شوند



4,868 views

babolshahrbaharnarenj «فرماندار ویژه شهرستان بابل»:

رانندگان تاکسی متخلف که ۴ مسافر سوار می‌کنند، به تعزیرات حکومتی معرفی شوند

قاسم عزیززاده‌گرچی در جلسه شورای ترافیک شهرستان بابل:

◆ شکایات مردمی درخصوص جابجایی مسافران بصورت ۴ نفره توسط برخی رانندگان تاکسی زیاد شده است.

◆ رانندگان تاکسی متخلف که بجای ۲ مسافر، ۴ مسافر سوار می‌کنند، به تعزیرات حکومتی معرفی شوند

◆ نرخ کرایه کنونی برای حمل و نقل ۲ مسافر تعیین شده و سوار کردن ۴ مسافر تخلف است

◆ هماهنگی‌های لازم برای برخورد تعزیرات حکومتی با رانندگان متخلف انجام شده است.



## تخصیصی ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغال روستایی درمازندران



Liked by ali\_rahmani4933 and others

خیریان پور با بیان اینکه ۷۱۷ میلیارد تومان از اعتبارات ruydadshomal (۴۸۱ و تسهیلات اشتغال کمپته امداد در استان تخصیص یافته است، گفت: ۳۰۰ میلیارد تومان سهمیه برای بهزیستی در نظر گرفته شد که تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان آن تخصیص داده شده است.

@ruydadshomal  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار روستاها را رصد و پیگیری طرح‌های اشتغال در مناطق مختلف استان شد.

@ruydadshomal

#رویدادشمال  
#مازندران



bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ، محمد جعفری در نشست خبری هفته بسیج دانش آموزی با اصحاب رسانه، ضمن محکومیت حادثه تروریستی شاهچراغ، با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی با دستاوردهای عظیم که غرب درصدد سیاه نمایی آن است نباید جولانگاه دشمنان قسم خورده باشد، گفت: غرب ادعای حقوق بشر دارد، اما ادعای آن پوشالی است چرا که برخی از داروها را برای مردم و بیماران تحریم کرده است.

جعفری با بیان اینکه دشمن از هر رخنه‌ای برای ضربه زدن به ملت ایران استفاده میکند، افزود: این خون‌ها کشور را مقاوم‌تر و روند حرکت ایران به سمت قله‌های پیشرفت را تسریع می‌کند.

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی سپاه کریلا در ادامه با گرامی‌داشت یک هزار ۷۱۰ شهید دانش آموز استان مازندران، خاطرنشان کرد: باید برای تبیین و سبک زندگی شهدای دانش آموز تلاش بیشتری کرد.

جعفری با اشاره به هشتم آبان ماه سالروز شهادت حسین فهمیده، اضافه کرد: محوریت برنامه‌های ما با محوریت سه شهید حرم شاهچراغ برنامه ریزی شده است.



بولتن خبری  
مازندران











